

OBJEDNÁVKA

Objednatel: Město Mělník zastoupené Městským úřadem Mělník náměstí Míru 1 276 01 Mělník IČO: 00237051 DIČ: CZ00237051 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Číslo účtu: 27-0460004379 / 0800	Objednávka číslo: 30/23/50/JURA Dodavatel: Kontaktní osoba: H.G.L.V. spol.s r.o. ústřední vytápění Českolipská 1094 276 01 Město IČO: 45313032 DIČ: CZ45313032 Bankovní spojení: Komerční banka Číslo účtu: 346246171 / 0100 Telefon: E-mail:
Kontaktní osoba: Juraj Rapant Telefon: XXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXX Web: www.melnik.cz	Datum vystavení: 06.06.2023 Termín dodání: 16.06.2023 Místo dodání:

Město Mělník objednává:

Sjednaná cena bez DPH

 Celkem
s DPH

opravy na vodním hospodářství zimního stadionu Mělník. Opravy budou provedeny dle popisu v cenové nabídce, která je součástí objednávky.

79 385,00

96 055,85

Celkem Kč za objednávku max.:

bez DPH

s DPH

79 385,00

96 055,85

Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne vystavení faktury. Nedílnou součástí vystavené faktury bude oboustranně potvrzená objednávka.

Za objednatele: Ing. Jan Gabriel městský úřad Mělník odbor rozvoje města Podpis pověřeného příkazce operace: XXXXXXXXXX	Za dodavatele: ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ H.G.L.V. spol. s r.o. Panešova 1093, MĚLNÍK
Pověřený správce rozpočtu: Jitka Havránková XXXXXXXXXX Podpis: XXXXXXXXXX	Správce rozpočtu: Šárka Popelínská XXXXXXXXXX Podpis: XXXXXXXXXX
Datum potvrzení objednávky: GERSTORFER XXXXXXXXXX Podpis a razítko: 7.6.2023 XXXXXXXXXX	

Položkový rozpočet

Stavba :	Zimní Stadion
Objekt :	Oprava Vodního Hospodářství

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	725	Kanalizace				
1		Čištění rozvodu kanalizace Vnitřní	soubor	1,00	13 600,00	13 600,00
2		Čištění rozvodu kanalizace Venkovní	soubor	1,00	9 500,00	9 500,00
3		Odkaleni jinky Šatna 12	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
	Celkem za	725 Kanalizace				26 600,00
Díl:	733	Baltimor Chlazení				
4		Vyčištění od vodního kamene	hod	10,00	400,00	4 000,00
5		Rozvod Trubka PPr 20	soubor	1,00	2 390,00	2 390,00
6		Odvod Kanalizace HT 50	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
7		Armatury	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
8		Montážní práce	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
	Celkem za	733 Baltimor Chlazení				15 090,00
Díl:	734	Armatury				
9		Patrona Dražice 6,6 Kw	ks	1,00	7 050,00	7 050,00
10		Ventil Elektro 5/4"	ks	1,00	3 800,00	3 800,00
11		Žlab 32	m	90,00	35,00	3 150,00
12		Kulový Kohout 5/4"	ks	1,00	585,00	585,00
13		Zpětná klapka 5/4"	ks	1,00	470,00	470,00
14		Montážní práce	hod	20,00	400,00	8 000,00
15						
16						
	Celkem za	734 Armatury				23 055,00
Díl:	735	Ostatní				
17		Konzole objímky	ks	20,00	110,00	2 200,00
18		WC combi	ks	2,00	3 900,00	7 800,00
19		Kul kohout 5/4"	ks	4,00	350,00	1 400,00
20		Kuk kohout 1"	ks	2,00	210,00	420,00
21		Baterie umyvadlová	ks	2,00	960,00	1 920,00
22		Dopravne	soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	735 Ostatní				15 240,00
Díl:	999	Celkem				
23	12	Celkem za				79 385,00

STŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ
 s.r.o.
 Mělník



50,3412, 5773629 14/30